Ассоциация саморегулируемая организация Ярославской области «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
ПРОТОКОЛ  №   10-2019
заседания дисциплинарной  комиссии
  г. Ярославль

     «20» сентября   2019 г.
Присутствовали :
Чарушкин В.Н  - председатель комиссии

Бакумов В.П. – член комиссии

Агафонова Н.В. – член комиссии

Приглашенные:
Грабарев А.С. – генеральный директор Ассоциации
Ершов А.А. – директор ООО «СпецСтрой».
Повестка дня
1. Рассмотрение материалов по  письму-жалобе    № 2065-6-7 от 13.09.2019  Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Ярославской области»;
Слушали :

 Агафонову Н.В. :  в связи с поступившей  жалобой    № 2065-6-7 от 13.09.2019  Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Ярославской области» и предоставленными документами по исполнению государственных  контрактов :  № 62-4-15 от 27.05.2019,  № 63-4-15 от 27.05.2019   и   № 64-4-15 от 27.05.2019 предлагается  вынести  ПРЕДПИСАНИЕ  об обязательном устранении выявленных нарушений  в  срок до 30  сентября  2019.

Решили :

 вынести  ПРЕДПИСАНИЕ  об обязательном устранении выявленных нарушений  в  срок до 30  сентября  2019.

1. Голосование :   За – 3 , против – нет, воздержавшихся – нет.

Председатель  дисциплинарной  комиссии                                                    Чарушкин В.Н.